www.alpine.co.jp

2025 年 2 月 26 日

お客様各位

アルパインマーケティング株式会社

サーバーメンテナンスに伴う Web サービス一時停止のお知らせ

平素はアルパイン製品及びホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

下記の期間におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。それにともない、メンテナン

ス作業中、以下ページの閲覧及びサービスを一時休止いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

【実施日時】

●2025 年 2 月 27 日（木）午前 6:00～8:20 (約 2 時間 30 分程度)

【休止対象サービス】

●USER’S ROOM へのログイン (※セキュリティセルフ解除・地図 DISC 申込など)

●取扱説明書(PDF)ダウンロード

●車種専用セッティングデータ

●地図更新 DISC の認証キー発行システム

＜お問合せ先＞

アルパインインフォメーションセンター

お電話 でのお問合せはこちら

メール での問い合わせはこちら

LINE でのお問い合わせはこちら

お問合せサポートサイト はこちら

https://www.alpine.co.jp/support/inquiry/tel.html
https://aojaalpine.my.site.com/s/privacyprotect
https://www.alpine.co.jp/support/inquiry/line.html
https://moweb.jp/alpine_service/